

ÅRSREDOVISNING

för

Angland Lindvall Development AB

Org.nr. 556781-8579

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01--2023-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Åse Angland Linndvall, Styrelseledamot

2023-12-20

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Angland Lindvall Development AB (ALDAB) är ett utvecklingsbolag med inriktningen mot tjänster kopplad till sport och friluftsliv samt innovation och företagsutveckling.

Företagets säte är Åre

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året levererat tjänster för tävlingsledning av alpina tävlingar i FIS World Cup, konsulttjänster till inkubatorer och science parks samt affärsutvecklingstjänster och utrustning inom vinter- och vattensporter.

Under året har konsultverksamheten ökat i bolaget jämfört med tidigare år, och omsättningen har därmed ökat.

Bolaget har tvingats göra nedskrivning av ett utgivet lån på 350 kkr då låntagaren gått i konkurs.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	1 941 564	1 379 853	929 116	273 641
Resultat efter finansiella poster	-146 162	-179 804	498 680	74 789
Soliditet (%)	35,06	56,03	56,57	39,75

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	498 669	-235 625	263 044
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		-235 625	235 625	0
Utdelning till aktieägare		-150 000		-150 000
Årets resultat			-85 366	-85 366
Belopp vid årets utgång	100 000	113 044	-85 366	27 678

Angland Lindvall Development AB

Org.nr. 556781-8579

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	113 044
Årets resultat	<u>-85 366</u>
	27 678

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>27 678</u>
	27 678

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-09-01 2023-08-31	2021-09-01 2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 941 564	1 379 853
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>1 941 564</u>	<u>1 379 853</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-20 364	-52 863
Övriga externa kostnader		-512 941	-527 300
Personalkostnader	2	<u>-1 187 021</u>	<u>-597 698</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-1 720 326</u>	<u>-1 177 861</u>
Rörelseresultat		221 238	201 992
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	21 397
Övriga räntetäkter och liknande resultatposter		4 453	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-371 428	-398 492
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-425</u>	<u>-4 701</u>
Summa finansiella poster		<u>-367 400</u>	<u>-381 796</u>
Resultat efter finansiella poster		-146 162	-179 804
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>149 260</u>	<u>0</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>149 260</u>	<u>0</u>
Resultat före skatt		3 098	-179 804
Skatter			
Skatt på årets resultat		-88 464	-55 821
Årets resultat		<u>-85 366</u>	<u>-235 625</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-08-31	2022-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	26 918	28 346
Andra långfristiga fordringar	4	0	350 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		<u>26 918</u>	<u>378 346</u>
Summa anläggningstillgångar		26 918	378 346
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		239 876	40 938
Övriga fordringar		64 495	74 500
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		11 982	105 916
Summa kortfristiga fordringar		<u>316 353</u>	<u>221 354</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		20 877	259 644
Summa kassa och bank		<u>20 877</u>	<u>259 644</u>
Summa omsättningstillgångar		337 230	480 998
SUMMA TILLGÅNGAR		364 148	859 344

BALANSRÄKNING	Not	2023-08-31	2022-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		113 044	498 669
Årets resultat		-85 366	-235 625
Summa fritt eget kapital		<u>27 678</u>	<u>263 044</u>
Summa eget kapital		127 678	363 044
Obeskattade reserver			
Övriga obeskattade reserver		0	149 260
Summa obeskattade reserver		<u>0</u>	<u>149 260</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 829	6 837
Skatteskulder		42 962	113 834
Övriga skulder		113 539	187 315
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		77 140	39 054
Summa kortfristiga skulder		<u>236 470</u>	<u>347 040</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		364 148	859 344

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022/2023	2021/2022
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda		
	närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2023-08-31	2022-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	426 838	216 839
	Inköp	0	9 999
	Tillskjutande aktieägartillskott	0	200 000
	Utgående anskaffningsvärden	426 838	426 838
	Ingående nedskrivningar	-398 492	0
	Årets nedskrivningar	-1 428	-398 492
	Utgående nedskrivningar	-399 920	-398 492
	Redovisat värde	26 918	28 346

Not 4	Andra långfristiga fordringar	2023-08-31	2022-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	350 000	550 000
	Årets lämnade lån	20 000	0
	Amorteringar, avgående fordringar	0	-200 000
	Utgående anskaffningsvärden	370 000	350 000
	Årets nedskrivningar	-370 000	0
	Redovisat värde	0	350 000

Övriga noter

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Angland Lindvall Development AB

Org.nr. 556781-8579

Åre

Jakob Lindvall
Jakob Lindvall

Åse Angland. Lindvall
Åse Angland. Lindvall

2023-12-19

Verkställande direktör
2023-12-19

Min revisionsberättelse har lämnats den 19 december 2023.

Jens Edlund
Jens Edlund
Auktoriserad revisor
